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FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

      Emri    Bashkia Dibër 

      Adresa   Blv: “Elez Isufi” Peshkopi. 

      Tel/Fax              +3552182166 / +355688437256 (P. Pergjegjes) 

      E-mail   bashkiadiber@gmail.com 

      Faqja e Internetit             www.dibra.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e  Hapur 

 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sistemim asfaltim i rruges se fshati 

Kukaj,Bashkia Diber 2021”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-90840-03-24-2021 

 

5. Fondi limit 18 752 173  (Tetembedhjete milion e shtateqind e pesedhjete e dy mije e 

njeqind e shtatedhjete e tre ) lekë pa TVSH, Vlera e likujdimit nga Buxheti i Bashkise 

Diber per vitin 2021 eshte 3 333 333  (Tre milion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e 

tridhjete e tre) leke pa TVSH, dhe vlera e mbetur prej 15 418 840 (pesembedhjete million e 

katerqind e tetembedhjete e teteqind e dyzete ) leke pa TVSH do te likujdohet nga Buxheti i 

Bashkise Diber per vitin 2022. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  2 muaj ose 60 dite 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: date 

26/ 04 / 2021 (dd/mm/vvvv)Ora: 12:00  

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje date: 

26/ 04 / 2021 (dd/mm/vvvv)Ora: 12:00  

 

KRYETARI I BASHKISË NË DETYRË 

Shkëlqim MURRJA 

http://www.dibra.gov.al/

